ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тьи 14 и 34 Закона Иркутской
области «Об административ
но-территориальном устрой
стве Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

П0СТАН0ВЛ51ЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тьи 14 и 34 Закона Иркутской области «Об административно-
территориальном устройстве Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания /(  ̂ С.Ф. Брилка

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМ ЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 14 И 34 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ АДМ ИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ  УСТРОЙ
СТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-03
«Об административно-территориальном устройстве Иркутской области»
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 21,
т. 1; 2 011,№  37; Областная, 2013, 12 июля) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 3 статьи 14 слова «учреждения высшего профес
сионального образования и (или) научно-исследовательские учреждения»
заменить словами «образовательные организации высп1его образования и
(или) научно-исследовательские организации»;

2) в статье 34:
наименование после слов «районов области,» дополнить с]ювами

«изменении их границ,»;
абзац первый после слов «районов области,» дополнить словами

«изменении их границ,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официальношзогЕ^'^аикования.

Губернатор
Иркутской облает

г. Иркутск
«18 » декабря
№  147-03

^ода

С.В. Ерощенко